
令和３年４月吉日 

 

 各   位 

 

 

一般社団法人埼玉県環境産業振興協会 

会 長  小林 増雄 

 

事務所移転の御案内 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、当協会は、４月１９日（月）に下記のとおり事務所を移転いたしますの

で、あらかじめ御案内申し上げます（別紙「案内図」参照）。 

また、併せて同日から、電話番号及びＦＡＸ番号も変更となります。 

マニフェストの頒布業務や各種お問合わせなど協会業務に御不便をお掛けい

たしますが、何卒、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、一層の御指導と御支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

 
 

移転日：令和３年４月１９日（月） 

 

移転先：〒330-0052 さいたま市浦和区本太２丁目９番２４号神野ビル１階 

 

電 話：０４８－７１１－１０１４ ← 新番号です。 

 

ＦＡＸ：０４８－７１１－７７０８ ← 新番号です。 

（特にマニフェスト購入申込時にお間違えのないようお願いしま

す。） 

 

 

 



別紙 

 

                
      

               
                

                         

               


